Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Mergentheim

Anlage
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10)

Durchgang: 1

. Zipf, Ronja

. Loos, Johannes
. Kilb, Adrian
Bauer, Leon
Kurz, Luca
Blank, Luis

. Wagner, Julius

Noas®N

Durchgang: 2

. Frank, Rafael

. Schmidt, Isabell Chiara
. Attique, Aliza

. Hofmann, Anna

. Mehlmann, Gabriel

. Vasyliev, Zakharii

. Al Yafi, Medina Yassira

NO O WN -

Durchgang: 3

. Al'Yafi, Sinah
. Azzami, Sara
. Mezger, Nico
. Welz, Elias

. Model, Luisa

No oA wN

DURCHGANGSLISTE

SAbt Niederstetten

Tag:

Tag:

Tag:

2026

19.04.2026 Zeit:

SAbt Niederstetten
SV Oberkessach
SV Oberkessach
SAbt Niederstetten
SAbt Niederstetten
SAbt Niederstetten
SGi  Ailringen

19.04.2026 Zeit:

SGi  Ailringen

SGi  Weikersheim

DMSGvon 1478 Bad Mergentheim
SGi  Ailringen

DMSGvon 1478 Bad Mergentheim
SV Edelfingen

SGi  Weikersheim

19.04.2026 Zeit:

SGi Weikersheim
SGi  Weikersheim

SGi  Ailringen
SGi  Ailringen
SGi  Ailringen

09:00 Uhr

2011
2010
2012
2011
2012
2012
2010

10:30 Uhr

2011
2012
2012
2012
2012
2014
2012

AARAARNARARARXREC

12:00 Uhr

2013
2012
2011
2011
2010

13.01.2026

NOoO b WN -

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19

Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026
Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: Lichtgewehr (1.110)
Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 Uhr
1. Baumann, Nele SGi  Ailringen 2014 K 20
2. Béhm, Philipp SGi  Ailringen 2014 K 21
Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 2



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026
Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: Faszination Lichtgewehr (1.111 )
Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 11:00 Uhr
9. Glock, Lena DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 2016 K 22
10. Imhof, Luca DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 2016 K 23

Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 3



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026

Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: Luftgewehr Mix Team 10 m (1.12))

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Niedermayer, Nele SV  Edelfingen 2006 JUN1 24

2. Wisbeck, Jonas SV Edelfingen 2008 JUN1 25

Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 4



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026
Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: Lichtgewehr 3-Stellung (1.120 )
Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 12:10 Uhr
9. Baumann, Nele SGi  Ailringen 2014 K 26
Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 5



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026
Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: KK Unterhebelrepetierer (1.56 )
Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 09:00 Uhr
1. Dei3ler, Guido SV Edelfingen 1959 H4 27
2. Ulshoéfer, Wilhelm SV Edelfingen 1965 H4 28
3. Ulshéfer, Armin SV Edelfingen 1969 H3 29
4. Hardes, Rene SV Igersheim 1989 HA1 30
5. Knips, Gregor SV Mulfingen 1970 H3 31
Durchgang: 2 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 Uhr
1. Kilb, Thomas SV Oberkessach 1980 H2 32
2.
3,
4
5
Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 6



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026

Anlage . SAbt Niederstetten

Wettbewerb: 25m Schnellfeuerpistole (2.30 )

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 / 10:45 Uhr

1. Ulshoéfer, Armin SV Wachbach 1969 H3 33
2. Rogk, Walter SV Igersheim 1947 H3 34

3. Weidmann, Jiurgen SAbt Niederstetten 1966 H3 35
4. Bernhardt, Jurgen SGi  Weikersheim 1967 H3 36

Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 7



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

DURCHGANGSLISTE

2026
13.01.2026
Anlage . SAbt Niederstetten
Wettbewerb: KK Freigewehr Auflage (W.T13)
Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 11:30 Uhr
1. Ulshoéfer, Armin SV Edelfingen 1969 H1 37
2. Drost, Heinz SV Edelfingen 1955 HA1 38
3. Hess, Steffen SGi  Weikersheim 1980 H1 39
Gedruckt am 13.01.2026 um 21:23:08 Uhr Version: 5.2.4.0

Seite 8



