

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Zipf, Ronja	SAbt	Niederstetten	2011	J	1
2. Loos, Johannes	SV	Oberkessach	2010	J	2
3. Kilb, Adrian	SV	Oberkessach	2012	K	3
4. Bauer, Leon	SAbt	Niederstetten	2011	J	4
5. Kurz, Luca	SAbt	Niederstetten	2012	K	5
6. Blank, Luis	SAbt	Niederstetten	2012	K	6
7. Wagner, Julius	SGi	Ailringen	2010	J	7

Durchgang: 2 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:30 Uhr

1. Frank, Rafael	SGi	Ailringen	2011	J	8
2. Schmidt, Isabell Chiara	SGi	Weikersheim	2012	K	9
3. Attique, Aliza	DMSG von 1478 Bad Mergentheim			K	10
4. Hofmann, Anna	SGi	Ailringen	2012	K	11
5. Mehlmann, Gabriel	DMSG von 1478 Bad Mergentheim			K	12
6. Vasyliev, Zakharii	SV	Edelfingen	2014	K	13
7. Al Yafi, Medina Yassira	SGi	Weikersheim	2012	K	14

Durchgang: 3 Tag: 19.04.2026 Zeit: 12:00 Uhr

1. Al Yafi, Sinah	SGi	Weikersheim	2013	K	15
2. Azzami, Sara	SGi	Weikersheim	2012	K	16
3. Mezger, Nico	SGi	Ailringen	2011	J	17
4. Welz, Elias	SGi	Ailringen	2011	J	18
5. Model, Luisa	SGi	Ailringen	2010	J	19
6.					
7.					

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: Lichtgewehr (1.110)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Baumann, Nele	SGi	Ailringen	2014	K	20
2. Böhm, Philipp	SGi	Ailringen	2014	K	21

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: Faszination Lichtgewehr (1.111)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 11:00 Uhr

9. Glock, Lena	DMSG von 1478 Bad Mergentheim	2016	K	22
10. Imhof, Luca	DMSG von 1478 Bad Mergentheim	2016	K	23

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: Luftgewehr Mix Team 10 m (1.12)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Niedermayer, Nele	SV	Edelfingen	2006	JUN1	24
2. Wisbeck, Jonas	SV	Edelfingen	2008	JUN1	25

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: Lichtgewehr 3-Stellung (1.120)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 12:10 Uhr

9. Baumann, Nele	SGi	Ailringen	2014	K	26
------------------	-----	-----------	------	---	----

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: KK Unterhebelrepetierer (1.56)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Deißler, Guido	SV	Edelfingen	1959	H4	27
2. Ulshöfer, Wilhelm	SV	Edelfingen	1965	H4	28
3. Ulshöfer, Armin	SV	Edelfingen	1969	H3	29
4. Hardes, Rene	SV	Igersheim	1989	H1	30
5. Knips, Gregor	SV	Mulfingen	1970	H3	31

Durchgang: 2 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Kilb, Thomas	SV	Oberkessach	1980	H2	32
2.					
3.					
4.					
5.					

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: 25m Schnellfeuerpistole (2.30)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 10:00 / 10:45 Uhr

1. Ulshöfer, Armin	SV	Wachbach	1969	H3	33
2. Rögk, Walter	SV	Igersheim	1947	H3	34
3. Weidmann, Jürgen	SAbt	Niederstetten	1966	H3	35
4. Bernhardt, Jürgen	SGi	Weikersheim	1967	H3	36

D U R C H G A N G S L I S T E
2026

13.01.2026

Anlage : SAbt Niederstetten

Wettbewerb: KK Freigewehr Auflage (W.T13)

Durchgang: 1 Tag: 19.04.2026 Zeit: 11:30 Uhr

1. Ulshöfer, Armin	SV	Edelfingen	1969	H1	37
2. Drost, Heinz	SV	Edelfingen	1955	H1	38
3. Hess, Steffen	SGi	Weikersheim	1980	H1	39